
 

 

 

RØMSJINGEN 
Juli August 2018 

  

Utgitt av Rømskog kommune 
             - skogens ro gir liv og vekst 

 
ÅPNINGSTIDER: 
 

 

Biblioteket – tlf. 98 26 76 43  

Mandag kl. 12.00-18.00 

Torsdag kl. 12:30-18.00 
 

Fysioterapien – 97 51 92 26 

Alle hverdager kl. 09.00-15.30  
 

Helsesøster: 

Onsdag kl. 09.00-15.30 
 

Barnevernsvakt i Indre Østfold 

(utenom kontortid) 91 38 92 93 
 

Lege – tlf. 69 85 90 85 

Mandager kl. 12.00-17.00 

Onsdager kl. 09.00-12.30 

Åpen time onsdager kl. 10-11 
 

Gjensidige: 69810180 

Etter avtale 
 

Marker Sparebank – 69810400 
 

Spillhaug gjenvinningsstasjon 

Tlf. 67 20 59 73 
 

TELEFONER: 

Kommunen:          69859177 

Fax :                      69859284  

Barnehagen:  98267642 

Skatteetaten:  80080000 

NAV-kontoret:       55553333 

Legevakt:              116117 

 

 

 

     
             Foto: Berit Ludvigsen 

          «Kørren» 

 

Kurøen-«Kørren» dette vakre sted, 
som selv Carl den 12 ikke orket 
brenne ned. Han åpnet dørene ved 
å hugge hengslene av, før han 
videre til Høland gav seg av. 
 

Så nå er «Kørren» dette vakre sted 
åpent for den som vil komme å se. 
Her får du kjøpt både rømmegrøt 
og spekemat, og med vaffel og 
kaffe til ettermat. 
 

Ja «Kørren-Kørren» dette vakre 
sted. Jeg takker deg for at jeg får 
være med på å holde det åpent for 
alle og enhver, i denne deilige 
sommer med strålende vær. 
 



 

 

Ordføreren har ordet  
Motorferdsel i utmark og vassdrag er i utgangspunktet regulert i 
motorferdselloven, men loven gir også kommunen hjemmel til å 
vedta lokale forskrifter innenfor bestemte rammer. Gjeldende 
praksis i Rømsjøen og i Vortungen er hjemlet i kommunens 
planbestemmelser. Denne fastslår at i Rømsjøen er det 
fartsbegrensning i nordre del på 5 knop, nord for linja Kurøen – 
Storøya – Hagasund.  
I Vortungen er det tillatt med bruk av el-motor. For nyttetransport 
til og fra eksisterende hytter uten veiforbindelse, kan man benytte 
bensinmotor med maks 8 hk. Øvrige vann i Rømskog har forbud 
mot bruk av motor. 
Kommunen har satt i gang utarbeidelse av en ny forskrift for å 
tilpasse regelverket til lokale behov og utfordringer. Dette ble 
særlig aktualisert etter at den nasjonale vannscooterforskriften 
ble opphevet. 
Planutvalget behandlet forslag til ny forskrift i sitt møte 6. juni. 
Denne har vært ute på høring, men vesentlige endringer ble 
vedtatt og forskriften legges derfor ut på ny høring.  
Jeg håper vi kan ende opp med en forskrift som verner 
naturmiljøet og fremmer trivselen både til lands og til vanns. Kom 
gjerne med innspill til høringen. Den kan leses på kommunens 
hjemmeside under Politikk/Høringer. 
Kari Bremnes synger; «Det skal bo folk i husan … hus treng folk 

og folk treng hus». I Rømskog er det få hus til salgs. Skal 

folketallet holdes oppe, aller helst økes, er tilgjengelige boliger en 

viktig faktor. I fjor solgte kommunen resterende boligtomter på 

Haukenes/Sandumfeltet og Brøttumfeltet (på Vestsida) til 

Bergquist og Holth AS. De har bygget og solgt ett hus, og et nytt 

er påbegynt. 

Dette nyopprettede eiendomsfirmaet gav i vinter kommunen et 

bud på 14 boligtomter på Skurås/ Steinbyfeltet. Kommunestyret 

behandlet saken i sitt møte 21. juni, og gjorde vedtak om salg i 

henhold til budet på kr 1.4 mill. 

  



 

 

Vi må ha tro på at byggeprosjekter og aktivitet gir ringvirkninger 

og tilflytting - og jeg ønsker lykke til! 

Ellers oppfordrer jeg oss alle til å benytte tilbudet på Kurøen i 

sommer. Dette er en flott arena for sosialt samvær og 

opplevelser. Takk til alle som stiller opp på dugnad for å 

opprettholde denne møteplassen! 

Fortsatt god sommer! 

 
Politiske møter: 
Utvalg for utvikling og plan  05.09.18 kl. 19.00 
Utvalg for oppvekst og omsorg 06.09.18 kl. 18.00 
Formannskapsmøte   10.09.18 kl. 16.00 
Kontrollutvalget    18.09.18 kl.   9.30 
Kommunestyremøte   20.09.18 kl. 18.00 
Utvalg for utvikling og plan  26.09.18 kl. 19.00 
Utvalg for oppvekst og omsorg 27.09.18 kl. 18.00 

 

Om vannkvaliteten i Rømsjøen 
Kommunen bygger nytt renseanlegg ved Eidet. Før det gamle 
renseanlegget ble tatt ut av drift, ble Fylkesmannen forespurt om 
den løsningen som brukes i dag kunne brukes i byggeperioden.  
Det ble deretter foretatt en ROS-analyse og iverksetting av tiltak i 
byggeperioden av Driftsassistansen i Østfold IKS.  Denne er nå 
oppdatert fordi perioden med midlertidig rensetrinn blir lengre enn 
planlagt. Det tas regelmessige vannprøver. Indre Østfold 
Medisinske Kompetansesenter IKS tar i år som i fjor månedlige 
badevannsprøver ved Kirkesand og Sandvikssand. 
Prøveresultatene blir publisert fortløpende. 
 
Kommunen er lokal forurensningsmyndighet. Kommunen har ikke 
krav på seg til å rense avløpsvann for bakterier. Det ble ikke gjort 
i det gamle renseanlegget og gjøres ikke i renseanlegget på 
vestsida. Renseanlegg i Norge renser for fosfor, slam og annen 
fast materie og partikler. Det er funnet noe død småfisk i 
Rømsjøen. Det kan ha mange ulike årsaker, ved Eidet kommer 
det også ut overvann fra deler av sentrumsområdene i Rømskog. 



 

 

De som tar drikkevann fra Rømsjøen bør for egen del ta 
regelmessige prøver. Selv om badevannsprøvene er gode, er 
ikke det ensbetydende med at det er god drikkevannskvalitet. 
Badevannsrøver fra tidligere år har vist at det kan forekomme 
TKB (termotolerante koliforme bakterier) ved badestrendene. 
 

Velkommen til åpning av ny gang- og sykkelvei 2. juli 
kl. 11.00. Fotgjengere, syklister, rullestolbrukere og alle andre 

inviteres til åpningen nede ved Vestre Tørnby!  
 
 

Treff for hytteeiere! 
Hytteeiere i Rømskog inviteres til treff på Kurøen lørdag 18.8 kl 
13.00. Det blir informasjon fra kommunen, vafler og kaffe. 
Velkommen! 
 

Skogerodemenn 
Kommunen trenger 6 skogerodemenn som kan bistå 
brannvesenet med lokalkunnskap og annet. Vi håper skogeiere 
og evt. andre kan påta seg en slik oppgave. Ta kontakt med 
tjenesteleder for Utvikling Jan Marius Eriksen hvis du har 
mulighet tlf 452 62 397. 

 
Renovasjonsavgift fritidseiendommer 
Utskriving av kommunale renovasjonsavgifter styres av 
kommunens lokale forskrift om renovasjon fra 2015. 
https://lovdata.no/dokument/OV/forskrift/2015-01-22-
67?q=rømskog 
Forskriftens §2 fastslår at alle husstander plikter å være tilknyttet 
kommunens renovasjonsordning. § 4 slår fast at avfall fra hytter 
og fritidshus ol er å regne som husholdningsavfall.  
§ 13 omhandler gebyret. Det fastsettes årlig av kommunestyret, 
og abonnentene plikter å betale dette. Gebyrets størrelse følger 
disponibelt volum på oppsamlingsenheten for restavfall. 

Man betaler altså ikke avgift ut ifra hvor mye avfall man leverer, 
men etter den tilgang man gis til å levere sitt avfall. 
Abonnement kan ikke sies opp med mindre bolig er revet eller 
permanent ubebodd. Abonnementet løper inntil det lovlig blir sagt 

https://lovdata.no/dokument/OV/forskrift/2015-01-22-67?q=rømskog
https://lovdata.no/dokument/OV/forskrift/2015-01-22-67?q=rømskog


 

 

opp av abonnent, og det er sendt bekreftelse på oppsigelsen fra 
kommunen. 

Kommunen kan kun fastsette differensierte gebyrer, der dette vil 
kunne bidra til avfallsreduksjon og økt gjenvinning. Praksisen 
med at hytteeiere med bostedsadresse i Rømskog frem til 2017 
ikke har betalt renovasjonsavgift for hytter i Rømskog var derfor i 
strid med kommunens lokale forskrift om renovasjon. Derfor er 
det sendt ut faktura til alle hytteeiere i 2018. Innbyggere med to 
hus i Rømskog må også betale renovasjonsavgift for begge 
boligene. 

Renovasjon er et selvkostområde og kommunen kan ikke ta inn 
mer i avgifter enn det er beregnet utgifter. Dette må i så fall 
avsettes på bundet fond, og brukes til å subsidiere avgiftene 
påfølgende år.  

Fra uke 26 tom. uke 33 skal hytterenovasjonsbeholdere tømmes 
ukentlig. 
 

Vi har 7 punkter med hytterenovasjon 
Ringsbyveien 137     
Storveien 135, inn mot Hølvannet     
Østkroken 242      
Sandli     
Trosterudveien 461     
Fjellveien 2      
Storveien 773 for Vortungen     
 
Innbyggerundersøkelsen 2018 
Undersøkelsen gjennomføres i september med svarfrist 
28.september. Alle som er 18 år eller eldre i løpet av året 
får tilsendt spørreskjema. Vi oppfordrer alle til å si sin 
mening. Det beste er hvis dere kan logge dere inn med 
koden på brevet og svare elektronisk, da slipper 
kommunen å bruke ressurser på å legge inn svarene 
manuelt. Hvis du ikke kan svare elektronisk, kan du levere 
svarskjema i kommunens postkasse. Alle svar behandles 
konfidensielt. 



 

 

Her er samleresultatene fra forrige undersøkelse: 
 

 
 
 
Hip-hop dansekurs 2018 
Elevene blir introdusert til hiphop-kulturen, og vi jobber med 
utrykk og stil.  
Kulturskolelærer: Kathrin Voelz 
Målgruppe: Elever i 1. - 7. klasse  
Tidspunkt: Tirsdag 13.45 – 14.45. 
Pris: Kr. 946,- gjelder for høstsemesteret.  
Oppstart: 28. august 2018 - følger skoleruta 
frem til jul.  
Tilbudet settes i gang ved tilstrekkelig antall 
deltagere. Deling i 2 grupper etter alder ved 
mange påmeldte. Påmelding innen 30. juni. 
Mer info på www.romskog.kommune.no  
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Gjennomsnittlig tilfredshet Norge
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Biblioteket 
Vi minner om at biblioteket har sommerstengt i uke 30 og 31. (23. 
og 30. juli)  
Ellers i sommer er det åpent mandager fra kl 12 til 18.  
 

Kurøen Bygdetun sommeren 2018 
Sesongstart for kioskdriften er 16. juni, og siste åpningsdag er 
19. august. Berit Ludvigsen er årets sommerkoordinator på 
Kurøen. Hun er ansatt i perioden 15. juni t.o.m. 20. august.  
Leie av Tinghuset – Kr. 1530 pr døgn. Gratis for lag og 
foreninger. Kontakt Berit i sommer på tlf. 47977652 
Flere aktiviteter og arrangement planlegges i løpet av sommeren. 
Følg Kurøen Bygdetun på facebook, og se på kommunens 
hjemmeside: www.romskog.kommune.no  
 

Etablering av utstyrssentral 
Vi har fått 100.000 fra Buf-direktoratet til etablering av 
utstyrssentral i Rømskog. Vi holder på å fylle opp et rom i Stua 
med mye forskjellige sommer- og vinterutstyr som 
sammenleggbar kano, gummibåt, redningsvester, rulleskøyter, 
BMX-sykler, beskyttelsesutstyr, telt, lavvo, soveposer, 
liggeunderlag, tennstål, gassbrenner, hengekøyer og mye mer. 
Alt kan lånes gratis av alle! Mer info kommer på kommunens 
hjemmeside om kort tid.  
 

Oppgradering av gymsal 
Vi har fått kr 400 000 fra 
Sparebankstiftelsen DNB til 
oppgradering av lyd- og lysutstyr, nye 
scenetepper, lerret og nye lystette 
gardiner til gymsalen. Vi håper å ha det 
meste på plass i løpet av sommeren. Vi 
må derfor stenge gymsalen i juli pga 
rigging.  
 

http://www.romskog.kommune.no/


 

 

Barne- og ungdomsfestival lørdag 

1. september. Her blir det mange 
morsomme aktiviteter for barn og unge. 
Hoppeslott, ponniridning, fiskekurs 
(NRJFF), sang og ungdomsforestillingen 
(12+) «inni anna» av Bygdetruppen 
Teater. Det er en forestilling om psykisk 
helse og ungdom, laget av ungdom selv. Målet er å nå fram til 
folk om hvordan man kan snakke om angst, depresjon og 
selvmordstanker.  
 

Så fortsetter kvelden med «Natt i naturen» i forbindelse med  

Friluftslivets uke. Historielaget stiller opp med 
«spøkelseshistorier», for de som tør og ønsker sover vi ute 
denne natten. Program legges ut på kommunens hjemmeside i 
løpet av kort tid.  
Har du noe å bidra med, eller ønsker å hjelpe til, så meld ifra til 
Rita, Annemieke og / eller Linn. Vi ønsker oss bl.a. besøk av små 
og store dyr, så fint hvis noen kan hjelpe oss med det.  
Kontakt Rita på tlf. 98212179 og e-post: 
rita.lindblad@romskog.kommune.no , Annemieke på tlf. 
93973964 og e-post: 
annemieke.van.middelaar@romskog.kommune.no eller Linn på 
tlf. 92837350 og e-post: lonne_ostreng@hotmail.com  
 
 

Tusen takk for trofast innsats for helsestasjonen på 
Rømskog! 
Jeg ønsker å rette en stor takk til helsesøster Kristin Tørnby og 
Dr Lasse Christensen, for trofast innsats på helsestasjonen. Nå 
er helsekontrollene for førskolebarna flyttet til det nye Helsehuset 
på Bjørkelangen. Vi takker for den gode og viktige jobben som er 
utført gjennom mange år her på helsestasjonen. Her har den 
oppvoksende generasjonen fått sine kontroller og oppfølging med 
kyndig hånd, god faglighet og i trygge rammer.  TUSEN TAKK!  
Kristin Martinsen, Helse og omsorgsleder  
 
 

mailto:rita.lindblad@romskog.kommune.no
mailto:annemieke.van.middelaar@romskog.kommune.no
mailto:lonne_ostreng@hotmail.com


 

 

GOD SOMMER FRA RØMSKOG ELDRESENTER 
Nå skinner sola og vi har allerede hatt mange flotte og varme 
soldager, og vi er fremdeles bare i juni! Vi ønsker å sende en stor 
takk til mange. Dere som kommer innom og hilser på deres 
nærmeste eller naboer og venner. Dere sprer glede, og bidrar til 
gode opplevelser og meningsfylt samvær her på «Hjemmet».  
Så en stor takk til Støtteforeningen for deres kontinuerlige 
innsats, både med hyggekvelder og kulturelle innslag. Takk også 
for pengegaven, en gave som er med på å gi mulighet for å kjøpe 
inn og fornye. Det gir det «lille» ekstra i miljøet på fellesarealene 
våre.  
VI ØNSKER DERE ALLE SAMMEN EN RIKTIG GOD SOMMER! 

 

Frivilligsentralen sommeren 2018             
Frivilligsentralen holder stengt i juli. Fra og med mandag 6. 
august er vi tilbake igjen. 
Kontortid er tirsdag og torsdag, men vi er tilgjengelig hele uken 
per telefon og e-post. Håper å starte noen faste aktiviteter til 
høsten igjen! 
Vi trenger flere frivillige som kan være behjelpelig! Har du 
mulighet til å hjelpe noen andre med å klippe plen, kjøre til 
butikken, være ledsager til for eks. sykehuset? Ta gjerne kontakt 
for en samtale! 
Arbeidsstua trenger også flere frivillige! De trenger noen som 
kan hjelpe til med montering av tepper og diverse. Er du 
tilgjengelig på tirsdag eller torsdag er det fint. Noen ting kan også 
gjøres hjemme. De trenger også ekstra hjelp i for eks. feriene. 
Kan det være noe for deg? Ta gjerne kontakt for mer 
informasjon! 
Herregruppe er en samling for pensjonerte menn. De samles på 
hjemmet den første tirsdagen hver måned fra kl. 10.00-12.00. 
Her drikkes det kaffe og det prates om alt og ingenting. Målet 
med gruppa er fellesskap og trivsel for de som deltar. Første 
samling er 7. august! 
God sommer! Annemieke 
frivilligsentralen@romskog.kommune.no, 93973964 

mailto:frivilligsentralen@romskog.kommune.no


 

 

Lag og foreninger 
 

Dagstur Rømskog+ (Pensjonistforeningen) 
Tirsdag 21.8.18 setter vi kursen mot Kongsberg- Tinn- Rjukan – 
Gaustablikk. Videre over fjellet (1276 m.o.h.), mot Tuddal. Derfra 
setter vi kursen hjemover. Det blir servert 2- retters meny inkl. 
kaffe på Gaustablikk Høyfjellshotell. Rømskog 60+ serverer 
medbragt kaffe og hjemmebakte rundstykker på formiddagen, 
ved et passende sted i nærheten av Kongsberg. Avreise fra 
Rømskog kommunehus kl 7.30. Turpris kr 725. Turen er åpen for 
alle! Påmelding senest 1.8.18. til Thor Haugen tlf. 92444002. 

RØMSKOG 60+(Pensjonistforeningen) 
Det blir kaffetur til Rømskog Spa søndag 15. juli. Vi møtes ved 
kommunehuset kl 15.00 og reiser sammen opp til hotellet. Ved 
kommunehuset fordeler vi oss i biler, slik at alle får noen å sitte 
på med.  
Det blir møte torsdag 9.august kl 18.00 på kommunehuset. 
Sosialt samvær med enkel servering. Utlodning. Annelis og Terje 
Holmedahl underholder. ALLE er hjertelig velkommen! 
       

Bygdehistorisk kveld ved Brochmannsbjørka tirsdag 

4. september kl 18.00ved Brochmannsbjørka 
I forbindelse med Friluftslivsuka inviterer Historielaget og 
Menighetsrådet i Rømskog til samling ved Brochmannsbjørka. 
Prest Runo med flere vil foredrar om gammel bygdehistorie, ut fra 
presten Brochmanns beskrivelser fra begynnelsen av 1800 tallet. 
Vi samles ved Skjønnhaug kl 18. Ta med mat, drikke og stol til 
eget bruk. Dette blir en interessant kveld. Velkommen! 

 
Gudstjenester i Rømskog kirke 
Søndag 15. juli kl. 18.00 
Søndag 19. august kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste ved Trosterud 
Søndag 2. september kl. 11.00. 

https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjjoZGRvLvYAhUpG5oKHSDpBFEQjRwIBw&url=https://www.visitnorway.no/listings/r%C3%B8mskog-kirke/17016/&psig=AOvVaw2AWFzIZ1qgZ72jN_ArsE48&ust=1515057628448882


 

 

KØRREFESTIVAL er en årlig kristen festival som 

arrangeres av Ungdomsforeningen på Rømskog og 
Equmenia Östvervallskog.  
Festivalen består av ulike aktiviteter som konserter, møter, 
lovsang, volleyball, kiosksalg og sosialt samvær. Dette skjer på 
halvøya og bygdetunet Kørren. 
Ta med deg en gjeng og kom, det setter vi virkelig pris på! Her er 
alle hjertelig velkommen :-) 
 

Onsdag 1. august 
19.30 Møte med Trine Krogstad Hvesser og PLUS m/ Mathilda 
Röjdemo 
Torsdag 2. august  
19.30 Møte med Jonas Lund og HJEM 
21.30 Kino  
Fredag 3. august 
19.00 Møte med Jonas Lund og Stig Lindell lovsangsband 
           Barnemøte med Ingamay Husvik Johnsen i Tinghuset 
22.00 Konsert med David Nilsson 
00.00 Nattkonsert med Lewi Bergrud i Tinghuset 
Lørdag 4. august 
11.00 SUP Rømskog - Prøv "Stand Up Padling" gratis! 
11.00 Bruskassestabling 
13.00 Juniormestermøte 
14.00 Femkamp 
19.00 Møte med Jonas Lund og Michael Nilsen med band 
          Barnemøte med Ingamay Husvik Johnsen i Tinghuset 
22.00 Konsert med LIN D 
00.00 Nattverd 
Søndag 5. august 
13.00 Møte med Renate og Morten Gjerløw Larsen 
 
PRISER: Fredag. David Nilsson - 150 kr (fra og med fylte 13 år) 
                Lørdag. LIN D - 50 kr (fra og med fylte 8 år) 
                                        150 kr (fra og med fylte 13 år) 
                                        Helgepass - 300 kr. 
 
Følg oss på facebook - Kørrefestival! 



 

 

Støtteforeningen til Rømskog Eldresenter arrangerer hyggeaften 
1. mandag i hver måned for beboerne på Eldresenteret, 

pensjonister og andre interesserte. Velkommen til Rømskog 
Eldresenter mandag 6. august kl. 18.00 

 
Aktivitetskalender 
 

Ukedag Dato Kl. Hvor Hva 

Søndag 15.07 18.00 Rømskog kirke Gudstjeneste 

Søndag 15.07 15.00 Møtes ved 
kommunehuset 

Kaffetur til Spa 
hotellet 

Onsdag 01.08 19.30 Kørren Møte 

Torsdag 02.08 19.30 Kørren Møte 

Torsdag 02.08 21.30 Kørren Kino 

Fredag 03.08 19.00 Kørren Møte og barnemøte 

Fredag 03.08 22.00 Kørren Konsert 

Fredag 03.08 00.00 Kørren  Nattkonsert 

Lørdag 04.08 11.00- 
00.00 

Kørren Ulike aktiviteter, 
møte, konsert og 
avslutning med 
nattverd 

Søndag 05.08 13.00 Kørren Møte 

Torsdag 09.08 18.00 Gamle 
spisesalen 

60+ 

Innlegg Rømsjingen legges på romskog.kommune.no eller sendes  
postmottak@romskog.kommune.no frist den 20. hver måned. Bruk Arial 
som skrifttype.  

 

Neste Rømsjingen kommer ut i september.  
Rømskog kommune ønsker alle en riktig god 
sommer! 
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